[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 24 "___05____2011

г.Дивногорск

№__141п__

Об установлении тарифной ставки (оклада)

первого разряда городской тарифной сетки

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 12.05.2011г. № 254-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда краевой тарифной сетки», статьи 12 Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 27 декабря 2010г. № 10-59-ГС «О бюджете города Дивногорска на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» (в редакции решений Дивногорского городского Совета депутатов от 24.02.2011 № 11-68-ГС, от 28.04.2011 № 13-82-ГС)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 апреля 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда городской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений г.Дивногорска в размере 1495 рублей в месяц.

2. Ввести с 1 апреля 2011 года тарифные ставки (оклады) городской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений согласно приложению.

3. Приложение  к Постановлению об оплате труда работников муниципальных учреждений г.Дивногорска и работников органов местного самоуправления г.Дивногорска по должностям, не отнесённым к выборным муниципальным должностям и муниципальным должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации города от 27.08. 2007г.  № 1179п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда городской тарифной сетки» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2011 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города  Суховея А.С.

Глава города                                                                                              Е.Е. Оль

Приложение
к Постановлению об оплате труда

Тарифные ставки (оклады) городской тарифной сетки по оплате труда

	Разряды
оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные

ставки

(оклады)
	1495
	1555
	1629
	1707
	1896
	2104
	2312
	2541
	2790
	3061
	3353
	3623
	3915
	4207
	4540
	4873
	5248
	6729